משך השירות האזרחי־ביטחוני יהיה שנתיים, ועם השלמת קיצור שירות החובה בצה״ל
יהיה שווה באורכו ובתנאיו לשירות החובה הבסיסי בצבא

פרקי משימה, אם יהיו כאלה, ייכללו בתוך תקופת שירות זו. דמי הקיום ושאר תנאי התגמול
למשרתים בשירות האזרחי־ביטחוני יהיו זהים לאלה של משרתי שירות החובה הבסיסי.

חוק שירות לאומי־אזרחי, התשע״ד–2014, סעיף 4 186